17-02-2024 13:17:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Diante do prejuízo causado por um enorme buraco localizado na Rua José Flores, nº 190, bairro aclimação,
os moradores solicitam o reparo do mesmo.

Moradores solicitam que seja reparado um buraco na Rua José Flores, nº 190, Bairro Aclimação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA JOSÉ FLORES, 190, ACLIMAÇÃO, 38.406-037, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 28829/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 13:17:13

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total